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CONSEJERIA DE HACIENDA Y
ADMINISTRACION PUBLICA

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION
PUNTUACION PROVISIONAL

Gll.Titulado Grado Medio - Fisioterapeut (P. LABOR

Apellidos y Nombre

ALISEDA PABLO, JESSICA

BUSTAMANTE LOPEZ, ANA ISABEL
CABEZUDO CARRETERO, ISMAEL
CANTERO CORBACHO, MARIA

CARDENAS DE CASTRO, FERNANDO
CEBALLOS ZUNIGA MATAMOROS, DOLORES
CESAR BUENO, MARIA DE LOS ANGELES
CILLERO RODRIGO, ALEJANDRA MARIA
DOMINGUEZ MARTIN, RUT

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PAULA
FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTHER
FERNANDEZ RONCERO, VERONICA

GARCIA DURAN, ELOISA

GARCIA VAS, MARINA

GONZALEZ ANDRADA, MARIA INMACULADA
GONZALEZ CARRASCO, MARIA JOSE
GONZALEZ CUEVAS, SHEILA MARIA
GUERRERO ANDUJAR, ALICIA

HERNANDEZ CAPILLA, MARIA

JIMENEZ LANCHO, MIRIAN

D.N.L Ptos. A1 Ptos. A2
*3*3**57 0,525 0,075
0**7*6*2 0,000 0,000
8*0**8*0 0,000 0,000
7*0***25 0,075 0,570
*4*83**2 0,300 1,125
4*+5*5*7 0,000 0,000
070***3* 0,000 0,000
*613***7 0,450 0,345
**04*4*3 0,000 0,000
*7***609 0,000 0,000
0***931* 0,075 0,000
*4**00*2 3,750 0,000
*888***7 0,000 0,135
80*9**6* 2,175 0,105
76**2*1* 0,000 0,405
*0***589 0,900 0,015
***6*306 1,500 0,075
0***0*09 0,450 0,000
8+ 741** 4125 0,300
*9*0**91 0,525 0,000

Total A

0,600

0,000

0,000

0,645

1,425

0,000

0,000

0,795

0,000

0,000

0,075

3,750

0,135

2,280

0,405

0,915

1,575

0,450

4,425

0,525

PE241528
Total B Puntuacién Total
0,140 0,740
0,140 0,140
0,140 0,140
0,140 0,785
0,280 1,705
0,140 0,140
0,140 0,140
0,140 0,935
0,140 0,140
0,140 0,140
0,800 0,875
0,280 4,030
0,140 0,275
0,280 2,560
0,140 0,545
0,560 1,475
0,140 1,715
0,140 0,590
0,280 4,705
0,140 0,665
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION Gll.Titulado Grado Medio - Fisioterapeut (P. LABOR

ADMINISTRACION PUBLICA PUNTUACION PROVISIONAL PE241528
Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuacién Total
JORGE ROMERO, SARAI *70***82 0,900 0,615 1,515 0,140 1,655
JURADO OJEDA, PATRICIA 4**39**5 0,075 0,000 0,075 0,140 0,215
LOPEZ DIAZ, LAURA MARIA 47*8**3* 0,075 0,045 0,120 0,140 0,260
LOPEZ URBANO, ANA MARIA 2****460 2,175 1,005 3,180 0,280 3,460
MARMOL REPOLLET, ISABEL 088****2 4,575 0,030 4,605 0,280 4,885
MARTIN ARAGON, MARIA **Q*8*24 0,075 0,285 0,360 0,140 0,500
MARTIN REYES, DIANA MARIA **02*9*2 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
MEJIAS GIL, ABEL 0***08*5 7,200 0,000 7,200 0,280 7,480
MORALES UTRERA, SALVADOR JOSE *886**8* 2,475 0,030 2,505 0,140 2,645
NUNEZ BELLINO, MACARENA 0**8*5*7 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
ORTIZ OLIVA, ANA MARIA 4478 1,800 0,000 1,800 0,140 1,940
RAMIREZ ORTIZ, MARIA CANDELARIA 80****64 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
ROMERO TELLO, JAVIER ***6*013 7,200 0,000 7,200 0,420 7,620
RUIZ MURILLO, ALICIA VANESA 800**5** 2,400 0,960 3,360 0,140 3,500
SALAS SABARIEGO, MARINA 7****389 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
SANCHEZ BENITEZ, EVA MARIA *8**84*3 0,000 0,735 0,735 0,280 1,015
SANCHEZ CABALLERO, RAQUEL MARIA 761****9 6,525 0,015 6,540 0,140 6,680
SANCHEZ GIL, DANIEL 8***25*3 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
SANCHEZ PORTALES, MARIA DEL CARMEN 0**6**00 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140
SAUCEDA CABALLERO, VERONICA *3*6*57* 0,150 0,420 0,570 0,140 0,710
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CONSEJERIA DE HACIENDA Y

ESTABILIZACION POR CONCURSO-OPOSICION

Gll.Titulado Grado Medio - Fisioterapeut (P. LABOR

ADMINISTRACION PUBLICA PUNTUACION PROVISIONAL PE241528

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuacién Total
SAYAGO MORALES, ELISA MARIA *88*4**7 3,825 0,030 3,855 0,140 3,995
SOSA FLORENCIO, YOLANDA 5326**** 1,200 0,315 1,515 0,140 1,655
**x3+Q73 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140

TAMUREJO EXPOSITO, VICTORIA
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